法人管理番号

本社・本店
所在地

電話番号

所在地

名称

町従業者数

代表者氏名

電話番号

事業所等の
開設年月日

氏名

住所

電話
番号

法人　｛　設立　・　開設　｝　申告書

〒

（フリガナ）

（フリガナ）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

下記のとおり　｛　設立　・　開設　｝　しましたので申告します。

支社・支店の所在地・名称など

事業年度 月　　日から　　月　　日まで

全従業者数 人 人

資本金の額又は
出資金の額

資本積立金額等

事業の種目 令和　　　年　　　月　　　日

分割区分 板倉町のみ（町外支店なし）　　本店板倉町（町外支店あり）　　本店板倉町以外

法人税の確定申告の提出期限の延長　有（　　か月）・無
※定款の定め等による申告期限の延長の特例の申請書
　の写しを添付

該当する区分に○をつけ、グループ通算子法人の場合、親法人の名称・所在地を記入してください。

区分 親法人　　・　　子法人

（フリガナ）

親法人の
所在地

〒

℡　　　（　　　）

法　人　名

令和　　年　　月　　日

代表者氏名群馬県邑楽郡
板倉町長　様

設立 ・ 開設
年　月　日

令和　　年　　月　　日

グ
ル
ー
プ
通
算
法
人

親法人
の名称

親法人の
事業年度

　　　年　　月　　日　から

　　　年　　月　　日　まで

添
付
書
類

①定款の写し
②登記事項証明書（登記簿謄本）の写し
③グループ一覧・グループ通算制度の承認申
請書の写し（グループ通算法人の場合）

関与税理士

受付印